meis sex denarios nomine albe firme in festo Sancti Johannis Baptiste, si petantur

tantum, pro omni alio seruicio, exaccione, seu demanda que de dictis terris cum per-

tinenciis exigi poterunt uel requiri : Et ego predictus Johannes Halyburtoun predictas

quatuor mercatas terrarum de Nesbet cum pertinenciis et heredes mei dicto Johanni

de Culquhon et heredibus suis in omnibus et per omnia, ut premissum est, contra

omnes mortales varantizabimus, acquietabimus, et in perpetuum defendemus : In

cuius rei testimonium sigillum meum presenti carte mee est appensum, apud Dun-

bertan, septimo die mensis Augusti anno Domini millesimo quadringentesimo sexa-

gesimo nono ; hiis testibus, dominis Johanne Kerd, notario publico, Vilelmo Patrikson,

capellanis, Roberto Scot, Gilberto Patrikson, Johanne Flemyng, Johanne Halyburtoun,

filio meo, et multis aliis.

31. Charter by King James the Third to Sir John of Colquhone of Luss,

Knight, of the lands of Strone of Kilmone, etc. 8th October 1474.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis

et laicis, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra con-
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finnasse dileoto et fideli nostro Johanni de Culquhoune de Luse, militi, omnes et

singulas terras de Strone de Kilmone, Invercapill et Cayvelad cum pertinenciis, ac

cum tenentibus, tenandriis, et libere tenencium seruiciis earundem, iacentes infra

vicecomitatum nostrum de Ergile
;
quequidem terre cum pertinenciis, tenentibus,

tenandriis et libere tenencium seruiciis fuerunt dilecti nostri Jacobi Scrimgeour de

Dudup hereditarie, et quas idem Jacobus, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus,

set sua mera et spontanea voluntate in manus nostras, apud Edinburgh, coram sub-

scriptis testibus per fustem et baculum et suos procuratores ad hoc legittime consti-

tutes et suas literas patentes sursum reddidit, pureque simpliciter resignauit, ac

totum ius et clameurn que in dictis terris cum tenentibus, tenandriis, et libere tenen-

cium seruiciis cum pertinenciis habuit seu habere potuit, pro se et heredibus suis

omnino quittumclamauit imperpetuum : Tenendas et habendas omnes et singulas

predictas terras de Strone de Kilmone, Invercapill et Cayvelad cum pertinenciis, ac

cum tenentibus, tenandriis, et libere tenencium seruiciis dicto Johanni et heredibus

suis de nobis, heredibus et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum,

. . . et adeo libere, quiete, plenarie, integre, honoriflce, bene et in pace, in omnibus